海洋大学临港校区学生宿舍维修工程招标代理服务事宜协商一致，订立本合同。 

一、工程概况 

工程名称：上海海洋大学临港校区学生宿舍维修工程 

地    点：上海市浦东新区沪城环路 999 号 

规    模：维修面积约 149245.69 平方米 

总投资额：约 39,931.50 万元 

二、委托人委托受托人为本工程建设项目的采购代理机构，承担本工程的施

工总包（包括编制总包工程量清单及总包招标控制价编制）、施工监理的招标代

理服务。 

三、合同价款 

三大公开招标的代理费报酬为人民币 998000 元（大写：玖拾玖万捌仟元整）。 

四、组成本合同的文件： 

1、本合同履行过程中双方以书面形式签署的补充和修正文件； 

2、本合同协议书； 

3、本合同专用条款； 

4、本合同通用条款； 

5、中标人的投标文件（投标书中除非已明确表达为对招标文件的偏离或不

响应，其余不一致之处均以招标文件为准） 

6、招标文件。 

五、本协议书中的有关词语定义与本合同第一部分《通用条款》中分别赋予

它们的定义相同。 

六、受托人向委托人承诺，按照本合同的约定，承担本合同专用条款中约定

范围内的代理业务。 

七、委托人向受托人承诺，按照本合同的约定，确保代理报酬的支付。

[...]

三、委托代理报酬与收取 

7、委托代理报酬 

7.1 代理报酬的计算方法：根据沪建计联［2005］834 号、沪价费［2005］056 号关于

发布《上海市建设工程造价服务和工程招标代理服务收费标准》的通知中关于建设工程招标

代理的各项取费标准、优惠下浮后计费。 

序号 项目 
收费 

（万元） 
备注 

1 施工总承包招标代理   

2 编制总包工程量清单   

3 编制总包招标控制价   

4 施工监理招标代理   

5 小计  / 

说明： 

以上各项代理费共计玖拾玖万捌仟元整（￥998000 元）。 

代理报酬的币种：人民币                           

代理报酬的支付方式和支付时间： 

a 合同签订且付款流转审核完成后，甲方向乙方支付合同金额的 30%，计人民币   整； 

b 施工监理及总包合同范围内的全部招标工作结束，甲方向乙方支付合同金额的 60%，

计人民币   整； 

c 竣工结算审价完成后，如工程量清单编制误差在 5%（不含）以内，甲方按照合同金

额付清余款，计人民币   整。如工程量清单编制误差在 5%以上（含 5%），甲方有权对乙